
CÂMARA DOS DEPUTADOS
                    Gabinete do Deputado Ricardo Ayres (Republicanos/TO)

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

(Do Sr. Ricardo Ayres)

          Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, DECLARO que, na Sessão Deliberativa Nº061 do dia

28 de abril de 2025, na votação nominal da Redação Final do PL 636/2025,

iniciada às 23h29 e encerrada às 23h34, votei, conforme orientação partidária,

da seguinte forma:

SIM a REDAÇÃO FINAL do PL 363/2025.

Sala das Sessões, 29 de abril de 2025.

RICARDO AYRES

(Republicanos/TO)
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Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Ricardo Ayres
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD254610308400

DV
T 

n.
15

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
9/

04
/2

02
5 

12
:1

5:
15

.6
70

 - 
M

es
a

DV
T 

15
 =

> 
PL

 3
63

/2
02

5


